Ultrakompaktes Wandladegerät USB-C mit 45 W, Power Delivery 3.0
und PPS
SKU: TETRGAN1C45WW
Zuverlässiges und auf Ihr Gerät abgestimmtes Laden im Mini-Format – ideal für Smartphones,
iPhones und Tablets
SCHNELLES UND ZUVERLÄSSIGES LADEN AUCH FÜR VERSCHIEDENE GERÄTE
Das 45-W-USB-C-Wandladegerät wurde entwickelt, um eine schnelle und zuverlässige Aufladung von Smartphones, iPhones und
Tablets zu gewährleisten. Der USB-C-Anschluss mit Power Delivery 3.0-Technologie passt die abgegebene Leistung an den
Ladebedarf des angeschlossenen kompatiblen Geräts an, wodurch sich die Ladezeiten im Vergleich zu herkömmlichen Ladegeräten
verkürzen und gleichzeitig das Risiko einer Überhitzung vermieden wird. Es ist ein ideales Zubehör für den täglichen Gebrauch zu
Hause, im Büro oder auf Reisen, wenn ein kompaktes, aber leistungsstarkes Ladegerät benötigt wird.
GAN-TECHNOLOGIE: ENERGIEEFFIZIENZ UND KOMPAKTES DESIGN
Dieses Mini-Ladegerät ist mit Halbleitern aus Galliumnitrid (GaN) ausgestattet, einer innovativen Lösung, die die Energieeffizienz
verbessert: GaN-Halbleiter zeichnen sich nämlich durch einen geringeren Energieverlust und eine höhere Hitzebeständigkeit im
Vergleich zu herkömmlichen Materialien aus. Die hohe Effizienz ermöglicht zudem die Herstellung eines kleineren Ladegeräts (nur 53
x 35,4 mm) bei gleichzeitig hoher Leistung. Das Ergebnis ist ein leichtes und einfach zu transportierendes Zubehör, perfekt für
Reisende oder alle, die Platz an ihrer Ladestation sparen möchten.
DYNAMISCHES LADEN MIT POWER DELIVERY 3.0 UND PPS
Neben der Power Delivery 3.0-Technologie verfügt dieses Ladegerät auch über die PPS-Technologie (Programmable Power
Supply), die die Eingangsspannung und den Strom während des Ladevorgangs stufenlos reguliert und sich selbst bei kleinsten
Schwankungen an die Anforderungen des angeschlossenen Geräts anpasst. Dieses System ermöglicht ein intelligentes
Energiemanagement, verbessert die Effizienz und trägt dazu bei, den Akku Ihres Geräts langfristig zu schonen.
PRODUKTMERKMALE
Ladegerät USB-C mit 45 W
Halbleiter GaN: effizienter und kompakter
Power Delivery 3.0: regelt die Leistungsabgabe
Programmierbar Stromversorgung: Passt die Spannung selbst an kleinste Schwankungen an
Ultrakompaktes Design
Ideal für Smartphones und Tablets
•
•
•
•
•
•
LIEFERUMFANG
1 Mini-Wandladegerät•
Ultrakompaktes Wandladegerät USB-C mit 45 W, Power Delivery 3.0 und PPS
SKU: TETRGAN1C45WW
Technische Daten
SKU: TETRGAN1C45WW
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 45W
Erbrachte Höchstleistung: 45 W
EAN: 8018417535017
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: white
Eingang: 100-240V A.C. 50/60 Hz 1,2A
Ausgang: 5 VDC 3A/9 VDC 3A/12 VDC 3A/20 VDC 2.25A (PD 45W)
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU
Technologie: Power Delivery (PD), Programmable Power Supply
Art der Aufladung: Power Delivery
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Logistikdaten
Tiefe Pack: 50 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 250 mm
Höhe Pack: 170 mm
Gewicht Pack: 105 g
Breite Inner: 190 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 460 mm
Höhe Inner: 110 mm
Gewicht Inner: 745 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 280 mm
Gewicht Master: 6625 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Ultrakompaktes Wandladegerät USB-C mit 45 W, Power Delivery 3.0 und PPS
	SKU: TETRGAN1C45WW
	Zuverlässiges und auf Ihr Gerät abgestimmtes Laden im Mini-Format – ideal für Smartphones, iPhones und Tablets
	Ultrakompaktes Wandladegerät USB-C mit 45 W, Power Delivery 3.0 und PPS